
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ      

                 ОПШТИНЕ   ЖИТИШТЕ  
 

Година XL    Житиште  8. јануар  2026.   број: 1. 
      

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 

129/2007), члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине 

Житиште'', број 10/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени 

лист општине Житиште'', број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа 

Општине Житиште, Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 8.1.2026. 

године,  донело је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се План јавних набавки општине Житиште за 2026. годину  

План јавних набавки објавити на порталу јавних набавки у року од 10 дана од дана 

доношења. 

План јавних набавки објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

Закључак објавити  у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Броj IV-06-1/2026-1 

Дана: 8.1.2026.  

Ж и т и ш т е 

                                                                                                                  Председница општине, 

                         Председница Општинског већа, 

                                                                                                    

                     Ивана Мартиновић с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 1.    дана  8. јануар 2026. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 2. 

 

 



Број 1.    дана  8. јануар 2026. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 3. 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Закључак о усвајању Плана јавних набавки општине Житиште за 2026. годину ................ 1. 

2. План јавних набавки општине Житиште за 2026. годину ....................................................... 2. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ излази по потреби. 

  Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Штампа: Општинска управа Житиште, улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац, секретарка Скупштине општине Житиште 


